
Protokół Nr I/2010 

                            z sesji Rady Gminy w Dzierzgowie odbytej 

w dniu 01 grudnia 2010 roku w sali konferencyjnej 

                            Urzędu Gminy pod przewodnictwem 

                            Pana Stanisława Komosy – radnego Seniora 

 

 

Obrady rozpoczęto o godz. 9
00

, zakończono o godz. 10
15

. 

 

W sesji uczestniczyło 15 radnych zgodnie z załączoną listą obecności. 

Spoza Rady w sesji udział wzięli: 

1. Kołakowski Marcin – Wójt Gminy 

2. Morawski Zdzisław – Sekretarz Gminy 

 

Ad.pkt. 1  

Pan Komosa Stanisław – przewodniczący obrad powitał radnych i stwierdził quorum 

radnych władne do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Ad.pkt.2 

Pan Komosa Stanisław – przewodniczący obrad odczytał tekst ślubowania, a 

najmłodszy wiekiem radny Pan Kwiatek Krzysztof odczytał kolejno nazwiska radnych 

po czym każdy radny wypowiadał słowo „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Ad.pkt. 3 

Pan Komosa Stanisław – przewodniczący obrad przedstawił porządek obrad, który 

został przyjęty: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Złożenie ślubowania przez radnych. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Wybór Przewodniczącego Rady: 

a) zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy,  

b) powołanie komisji skrutacyjnej, 

c) ustalenie i ogłoszenie sposobu głosowania, 

d) przeprowadzenie głosowania, 

e) ogłoszenie wyników przez Komisję Skrutacyjną, 

f) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

5. Objęcie przewodnictwa obrad przez nowo wybranego Przewodniczącego Rady. 

6. Wybór wiceprzewodniczącego Rady 

a) zgłaszanie kandydatów na wiceprzewodniczącego Rady Gminy, 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

c) ustalenie i ogłoszenie sposobu głosowania, 

d) przeprowadzenie wyborów, 

e) ogłoszenie wyników przez Komisję Skrutacyjną, 

e    podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

7. Interpelacje, wolne wnioski i zapytania. 

 



Ad.pkt. 4 

Pan Komosa Stanisław – przewodniczący obrad zapoznał z zasadami głosowania i 

zgłaszania kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy. Następnie zwrócił się do 

radnych o zgłaszanie kandydatur. 

Na Przewodniczącego Rady Gminy zgłoszone zostały następujące kandydatury: 

1. Pan Komosa Stanisław – wyraził zgodę na kandydowanie, 

2. Pan Kowalski Jarosław – wyraził zgodę na kandydowanie. 

3. Pan Sosnowski Jacek – nie wyraził zgody na kandydowanie 

Dla wyboru Przewodniczącego Rady Gminy, Rada Gminy jednogłośnie powołała 

Komisję Skrutacyjną w następującym składzie: 

1. Pani Nowicka Magdalena 

2. Pan  Kacprzak Wojciech 

3. Pan Zakrzewski Zbigniew 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy. 

Po przeprowadzeniu głosowania Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pani Nowicka 

Magdalena zapoznała z wynikami głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy. 

Przewodniczącym Rady Gminy wybrany został Pan Komosa Stanisław. 

Uchwała w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy stanowi zał. Nr 1 do 

protokółu 

 

Ad.pkt. 5 

Pan Komosa Stanisław podziękował za zaufanie i wybór na Przewodniczącego Rady 

Gminy. Zapewnił,  dołoży wszelkich starań, aby obowiązki Przewodniczącego Rady 

Gminy wykonywać  należycie z pożytkiem dla wszystkich mieszkańców gminy. 

 

Ad.pkt. 6 

Pan Komosa Stanisław – Przewodniczący Rady Gminy porosił o zgłaszanie 

kandydatów na wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Zasady zgłaszania i głosowania 

na wiceprzewodniczącego są takie same jak na przewodniczącego Rady. 

Na wiceprzewodniczącego Rady Gminy zgłoszono następujące kandydatury; 

1. Pani Nowicka Magdalena – wyraziła zgodę na kandydowanie 

2. Pan Kowalski Jarosław-  nie wyraził zgodę na kandydowanie. 

3. Pan Kacprzak Wojciech – wyraził zgodę na kandydowanie. 

Dla wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy jednogłośnie powołała Komisję 

Skrutacyjną w następującym składzie: 

1. Pan Kowalski Jarosław 

2. Pan Balicki Andrzej 

3. Pan Kapuściński Krzysztof  

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do pracy. 

Po przeprowadzeniu głosowania Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Kowalski 

Jarosław zapoznała z wynikami głosowania. 

Wiceprzewodniczącym Rady Gminy wybrana została Pani Nowicka Magdalena. 

Uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy stanowi załącznik 

Nr 2 do protokółu 

 

 



Ad.pkt.7 

W tym punkcie nikt nie zabierał głosu. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Komosa 

zamknął obrady I sesji Rady Gminy w Dzierzgowie. 

 

Protokółował:                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 

B. Szypulska 

                                                                                               Stanisław Komosa 

 

   


